平成２８年１２月２８日

安佐薬剤師会会員各位

                               安佐薬剤師会

                                会長 下田代 幹太

              年末・年始の休業について

 平素は本会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 標記の件につきまして、次のとおり休業いたしますので、ご協力を頂きますようお願い

申し上げます。

                                       記

安佐薬剤師会 事務局

     １２月２８日（水）…………………………………………仕事納め

     １２月２９日（木）～１月４日（水）……………………休  業

      １ 月  ５日（木）…………………………………………仕事始め

    安佐薬剤師会５０番窓口

１２月２８日（水）…………………………………………仕事納め

     １２月２９日（木）～１月３日（火）……………………休  業

※１月２日（月）は安佐市民病院が開院しているため開いております。

      １ 月 ４日（水）…………………………………………仕事始め

この期間、急用のある方は、びーだま薬局までご連絡をお願い致します。

ＴＥＬ：８７０－６４２２